
 

Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
 

Prot. vedi segnatura 
a.s.2021/22 Cantù, 30/09/2021 

 
 
 
 
 

                                                                                                            Alla R.S.U 
                                                                                                                                         Prof.ssa Giovanna Galletti 

                                                                                                                          All'Albo sindacale 
                                                                                                                          Albo del sito Web 

  
 
 
 

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti  
                    a componenti RSU a.s. 2021-22 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNQ del 7.8.2009 e ss. mm.;  

VISTO il CCNL del 19.4.2018;  

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo Istituto dal 

01/09/2021 sono complessivamente 106 unità; 

 

DETERMINA 
 
 

 in 45 ore 3 minuti, il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2021/2022. 

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta R.S.U., fermo 

restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in premessa, e del tetto massimo 

di ore determinato dal presente atto. 

 

Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente orario, 

saranno immediatamente comunicati.  

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Sonia Peverelli 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0010657/U del 30/09/2021 12:40

mailto:coic823008@pec.istruzione.it
mailto:coic823008@istruzione.it
http://www.comprensivocantu.edu.it/

		2021-09-30T12:31:31+0200
	SONIA PEVERELLI




